clesia e irregularis qz participat crimi
ni r criminoso. de sen. excõ. nuper r. c. si
cõcubine. r modo videt tale picipium
factu in ecclesia p proxime dicta. Sed
reuelato mantello. pone q subdiacon
cui interdictus est ingressus ecclesie. die
epistolã in ecclesia in missã qz sacerdos
celebrat extra ecclesiam. quero etiã de du
obus. s. de predictis subdiacono r p. s. b. i.
tero an sit irregularis. So. subdiaconu
puto irregularẽ. qz qz et p i terperatio
ne videat id fecisse et extra ecclesiam ar.
eorum q modo dixi. tamen r in ecclesia
vere de facto id fecit. r sic in loco p. b. i.
bito egit i officio suo vt prius. bene se
quitur q est irregularis per dec. is. cui.
bene facit. ff. de actio. r oblig. p. traxisse
r. ff. de verbo. obli. que rome. r de fo. cõ
pe. dilecti. Presbiteru autẽ celebrãtẽ
extra ecclesiam. non audeo dicere hoc ca
su irregularẽ licet aliquãlter videat par
ticipare predicto subdiacono in culpa
propter qz ipse subdiaconus irregulari
tatem incurrit. qz no est dignu qz p. n. c. i.
pale vel dignius trabatur ad accessoriu
minus dignu de pse. ec. vel alt. c. vno
s. j. li. vj. r satis est q in dubio h no est
expressum in iur cu r dictis iurib. istud
no cõtradicat. Sed querit an is cui e
interdictus ecclesie ingressus possit li
cite transire per ecclesiam. Dico q non
cu celebrant diuina. qz no debet audire
diuina in ecclesia. v. q. ij. presenti. sicut
neqz celebrare. vt in dec. is. cui. r fac. e.
ti. alma. s. adicimus. de peni. r remis. qz
i te. Sed neqz alio tẽpore licite intrat
ecclesiam orandi cã. xxj. di. clerico in fine
r de peni. di. j. qui sanctus. xxxij. q. liij.
cu propria r ibi no. Sed alias puta p
factis suis bene pot transire per ecclesi
am secudu Inno. qui h notat de sentẽ.
excõ. sacro r archi. d. offi. dele. c. ij. li. vj.
Ego no bene capio rationẽ diuersita
tis quare pot licite transire per ecclesiam
pro factis suis r no in ea orare. Naz is
cui interdictus est ingressus ecclesie
secudu propria significationẽ vocabu
li nulla ex causa pot ingredi. hinc est q
in ecclesia uel ipsi cimiterio no pot se
pelliri ut in dec. is. cui. ij. r i. s. o. ac etiam
eadẽ dec. j. r i. s. o. r. predictu. c. presentia
dent tale interdictu restringere ad cele
brationẽ r audicionem diuinorũ. Ex q
bus infero q tẽpore quo i ecclesia non
celebrantur diuina pot in ecclesia orare
r facit q notat. j. q. j. qui studet in fi. r
hec placet. Sunt tñ qui dicunt q licet
is cui interdictus est ingressus ecclesie
no possit i ecclesia celebrare tamẽ bene
pot

An interdictus ab
gressu possit aliq
modo intrare ecc
am